
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві  
господарського відання  
за КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ 
ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” майна 
комунальної власності   

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом  України,  ст.136  Господарського кодексу 

України, для забезпечення належного утримання та експлуатації майна 

комунальної  власності,  враховуючи  звернення  КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”, висновок  департаменту з  управління  житлово-

комунальним господарством міської ради, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити на праві господарського відання за КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”  майно комунальної  власності  згідно  з  додатками 1,2 до  

даного рішення. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради передати, а КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ 

МЕРЕЖІ” прийняти майно комунальної власності згідно з додатками 1,2 до 

рішення. 

 3. КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” здійснити заходи щодо 

укладання відповідних договорів зі споживачами теплової енергії усіх 

категорій, у відповідності до вимог чинного законодавства, джерелом 

теплопостачання для яких є котельня публічного акціонерного товариства 

“МОТОР СІЧ”. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Бородая О.М.  

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 

 

 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 

мереж теплопостачання, які підлягають закріпленню на праві господарського 

відання за КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” 

№ 

з/п 

Адреса 

розташування 

Рік введення в 

експлуатацію/ 

інвентарний 

номер 

Найменування ділянки Вартість, грн. 

1 2 3 4 5 

1 пр. Моторо-

будівників 

1956/ 

П195014 
від ТК1 до ТК10 3315170,00 

2 вул. 8 Березня, 

вул.Героїв 55-ї 

бригади 

1954/ 

П204014 

від ТК11 до ТК25 

від ТК39 до ТК43 
4943126,00 

3 вул. 8 Березня 1960/ 

П197014 
від ТК44 до ТК57 2600548,00 

4 вул. 8 Березня 1960/ 

П200014 
від ТК59 до ТК59В 143255,00 

5 вул. 8 Березня 1967/ 

П211014 
від ТК25 до ТК31 952158,00 

6 вул.8 Березня, 

вул.Іванова, 

вул.Героїв 55-ї 

бригади 

1956/ 

П212014 

від ТК32 до ТК39 

від ТК43 до ТК62 

від котельні №1 до 

насосної 

43888432,00 

7 вул.Героїв 55-ї 

бригади, 

вул.Чарівна 

1987/ 

П676014 

від ТК62 до ТК71 

опалення 

Г.В.П./циркуляція 

29918975,00 

8 вул.Чарівна 
1987/ 

П664014 

від ТК71 до ТК93 

опалення 

Г.В.П./циркуляція 

30014137,00 

9 вул.Брюллова 1960/ від ТК103 до ТК110 1721010,00 



П193014 

10 вул.Брюллова 1960/ 

П194014 
від ТК94 до ТК102 2743594,00 

11 вул.Брюллова 1951/ 

П217014 
від ТК111 до ТК113 681112,00 

12 вул.Вороніхіна 1958/ 

П216014 
від ТК115 до ТК121Б 1516004,00 

13 вул.Вороніхіна 1952/ 

П215014 
від ТК121 до сш18 969435,00 

1 2 3 4 5 

14 вул.Іванова 1961/ 

П213014 
від ТК121 до ТК131 4484860,00 

15 вул.Іванова 1968/ 

П214014 
від ТК129 до ТК141 2021286,00 

16 вул.Омельченка 
1958/ 

П210014 

від ТК143 до ТК154 

від ТК154 до ТК157 

від ТК154 до ТК143 

5607479,00 

17 вул.Копьонкіна 

1968/ 

П208014 

від ТК160 до ТК161 

від ТК161 до ТК175 

від ТК175 до ТК174 

від ТК177 до ТК180 

5642381,00 

18 вул.Омельченка 1958/ 

П192014 
від ТК143 до ТК181 1096882,00 

19 вул.Омельченка 1960/ 

П202014 
від ТК181 до ТК184 2304143,00 

20 вул.Кругова, 

вул.Інженерна, 

вул.Червона 

1983/ 

П612014 

від ТК161 до ТК174 

опалення 

Г.В.П./циркуляція 

23529699,00 

21 вул.Деповська, 

пр.Моторо-

1987/ 

П661014 

від ТК184 до ТК211 

опалення 
63812979,00 



будівників від ТК184 до ТК211 

Г.В.П./циркуляція 

22 вул. Паралельна 1960/ 

П205014 
від ТК216 до ТК221 

1635961,00 

23 вул. 8 Березня 1956/ 

П206014 
від ТК43 до ТК52 

666227,00 

 Разом   234208853,00 

 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 



 

Додаток 2 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає закріпленню на праві  

господарського відання за КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” 

 

№ 

з/п 
Назва 

Рік 

випуску 

Державний 

номер 
Номер шасі(кузов) 

Вартість, 

грн. 

1 
ГАЗ 5312 

СПГ 
1987 АР2049ВХ ХТН531200Н1142443 32085,00 

 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 
           
 


